



Dismaco Distribuidora Médica Ltda

CNPJ: 94.671.849/0001-30 - IE 0860316963

(51) 3524.9150 - 3097.3650

contato@dismacodistribuidora.com.br whatsapp 51.9.9348-0292

Nome 0311 - Municipio de Ivoti_ (Municipio de Ivoti)		CNPJ 88.254.909/0001-17		ORÇAMENTO	
Endereço Av. Presidente Lucena, 3527 Centro - Ivoti - RS		cep 93900-000		Nro 073707	
E-Mail farmacia@ivoti.rs.gov.br	Contato	Fone 3563.8800	Fax 3563.6855	IE	Data 07/05/2024

Referência **5944**

0

Item **001**

Agulha 27G Longa Gengival 38mm X 0,4mm Wiltex_



CST **101**

Qtde. **1000**

UNID

Valor **0,678**

Total

678,00

Produtos

678,00

Total de Itens 1

Qtde Total 1000

Observações

Validade do Orçamento : 10 dias

Prazo de Entrega : cfe acima

Prazo de Pagamento : 28dd deposito

obs: para entrega imediata do ITEM 1 temos 100 unidades- saldo qdo os caminhões puderem trafegar no RS e Região Metropolitana

28 Dias Deposito

Frete 3

Recebi as mercadorias constantes deste pedido

MUNICIPIO DE IVOTI_

51.35249150

contato@dismacodistribuidora.com.br



Dismaco Distribuidora Médica Ltda

CNPJ: 94.671.849/0001-30 - IE 0860316963

(51) 3524.9150 - 3097.3650

contato@dismacodistribuidora.com.br whatsapp 51.9.9348-0292

Cliente

ORÇAMENTO

Nome 0311 - Municipio de Ivoti_ (Municipio de Ivoti)						Número 073708
CNPJ 88.254.909/0001-17	IE	E-Mail farmacia@ivoti.rs.gov.br	Contato	Fone 3563.8800		
cep 93900-000	Endereço Av. Presidente Lucena, 3527 Centro - Ivoti - RS			Fax 3563.6855		Data 07/05/2024 17:01

Itens

#	Referência	Descrição	Sit. Trib.	Qtde	Valor Unid	Valor R\$
001	7398	Extensao Oxigenio 2,13M 16Fr Foyomed_ C100	101	120 UNI	2,630	315,60
002	5388	Eletrodo Ecg Adulto Descarpac_ C50 C8000	101	750 UNI	0,356	267,00
003	7195	_ Fio Catgut Simples 3.0 Ag 3Cm 3/8 C 75Cm C/24 Schalon	101	2 UNI	168,920	337,84
004	7195	_ Fio Catgut Simples 4.0 Ag 3Cm 3/8 C 75Cm C/24 Schalon	101	2 UNI	155,820	311,64
005	56	Luva Proced. Vinil S/ Po M C/100 Descarpac Ca 43915_ C20	101	60 CX	23,900	1.434,00
006	2845	Luva Proced. Nitrilica S/ Po G C/100 Azul Descarpac Ca 43653_ C20	101	30 CX	24,500	735,00
007	2726	Luva Proced. Nitrilica S/ Po M C/100 Azul Descarpac Ca 44653_ C20	101	60 CX	24,500	1.470,00
Total de Itens 7			Total de Peças 1024		Valor Total	4.871,08

Condição de Pagamento 28 Dias Deposito

Observações

Validade do Orçamento : 3 dias

Prazo de Entrega : cfe acima

Prazo de Pagamento : 28dd deposito

Obs: item 1;2;5 e 6 imediato outros em transito sem saber quando vai chegar.

Recebi as mercadorias constantes deste pedido

BELMIRA NUNES DA SILVA

51.35249150

contato@dismacodistribuidora.com.br

MUNICIPIO DE IVOTI_

Data 07/05/24 17:01	Total 4.871,08	Volumes _____	Conferido 1 _____	Número 073708
Data do recebimento _____	MUNICIPIO DE IVOTI_		Conferido 2 _____	SysOp RS

ODONTO SHOW

PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IVOTI – RS

Resumo: ORÇAMENTO PROPOSTA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR ATRAVES DE
COMPRA DIRETA PELA PM DE IVOTI – RS

DADOS DA EMPRESA PROPONENTE

Razão Social: ODONTO SHOW – COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

CNPJ: 36.519.741/0001-20

Inscrição Estadual: 90842510-35

Endereço: RODOVIA BR 280 – KM 288 – SALA 01 – FLOR DA SERRA DO SUL – PR

CEP: 85618-000

Telefone: (46) 98414-0901

Pessoa para contato: MARTA

E-MAIL: compradiretaodontomedi@hotmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 15 DIAS

36.519.741/0001-20

ODONTOSHOW-PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS LTDA

AV. FRANCISCO PERONDI, 435

CENTRO CEP: 85618-000

FLOR DA SERRA DO SUL - PR

Carta-Proposta de Compra Direta

AQUISIÇÃO MATERIAL HOSPITALAR

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR

CNPJ: 88.254.909/0001-17

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	EXTENSOR DE OXIGENIO 2M N°16	120 UN.	NAO COTADO	0,00	0,00
02	ELETRODOS DESCARTAVEIS - ECG QUAD ADUL/INF. 750 UN. – 15 PACOTES COM 50 UNIDADES CADA.	750 UN.	SOLIDOR	0,26	195,00
03	FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SIMPLES 3-0 C/AGULHA 3CM C/24 UN	02 CX.	SHALON CATGUT SIMPLES	99,70	199,40
04	FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SIMPLES 4-0 C/AGULHA 3CM C/24 UN	02 CX.	SHALON CATGUT SIMPLES	99,70	199,40
05	LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL TAMANHO M C/100 UN	60 CX.	DESCARPACK VINIL	16,70	1.002,00
06	LUVA NITRILICA SEM PO TAMANHO G CAIXA COM 100 UNIDADES	30 CX.	DESCARPACK NITRILICA SEM PO	27,90	837,00
07	LUVA NITRILICA SEM PO TAMANHO M CAIXA COM 100 UNIDADES	60 CX.	DESCARPACK NITRILICA SEM PO	27,90	1.674,00
VALOR TOTAL R\$					4.106,80

ODONTO SHOW

PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

Validade da Proposta: **15** (quinze) dias.

Prazo de entrega: em até **25** (vinte e cinco) dias a contar da data de emissão da **ORDEM DE COMPRA**.

Condições de pagamento: em até **15** (QUINZE) dias corridos a contar da data da entrega da Ordem de Compra, devidamente visada pelos responsáveis, mediante a apresentação da Nota Fiscal/Fatura.

Dados Bancários: Banco **SICOOB VALE SUL** – Nº. 756 Ag: 4342 C/C: 41491-3

***LEMBRANDO QUE O VALOR MINIMO DE ENVIO É DE R\$ 500.00 (quinhentos reais).**

Francisco Beltrão, Estado do Paraná, aos 10 de Maio de 2024.

ODONTOSHOW
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS
LTDA:365197410001
20

Assinado de forma digital
por ODONTOSHOW
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS
LTDA:36519741000120
Dados: 2024.05.10 14:19:50
-03'00'

ANIMARI TEREZINHA GUIMARÃES
Sócia Proprietária

36.519.741/0001-20

**ODONTOSHOW-PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS LTDA**

**AV. FRANCISCO PERONDI, 435
CENTRO CEP: 85618-000
FLOR DA SERRA DO SUL - PR**

ODONTO SHOW

PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IVOTI – RS

Resumo: ORÇAMENTO PROPOSTA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO ATRAVÉS DE COMPRA DIRETA PELA PM DE IVOTI – RS

DADOS DA EMPRESA PROPONENTE

Razão Social: ODONTO SHOW – COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

CNPJ: 36.519.741/0001-20

Inscrição Estadual: 90842510-35

Endereço: RODOVIA BR 280 – KM 288 – SALA 01 – FLOR DA SERRA DO SUL – PR

CEP: 85618-000

Telefone: (46) 98414-0901

Pessoa para contato: MARTA

E-MAIL: compradiretaodontomedi@hotmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 15 DIAS

36.519.741/0001-20

ODONTOSHOW-PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS LTDA

AV. FRANCISCO PERONDI, 435
CENTRO CEP: 85618-000

FLOR DA SERRA DO SUL - PR

Carta-Proposta de Compra Direta

AQUISIÇÃO MATERIAL
ODONTOLÓGICO
“AGULHA GENGIVAL”

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 10 CAIXAS DE AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL LONGA
CNPJ: 88.254.909/0001-17

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	Agulha gengival longa, descartável, apresenta calibre 25 G ou 27 G e comprimento que pode variar entre 30 mm e 38mm. Apresentação: caixas contendo 100 un.	10 CX.	DFL DENCOJET	39,00	390,00
VALOR TOTAL R\$					390,00

Validade da Proposta: 15 (quinze) dias.

Prazo de entrega: em até 25 (vinte e cinco) dias a contar da data de emissão da ORDEM DE COMPRA.

Condições de pagamento: em até 15 (QUINZE) dias corridos a contar da data da entrega da Ordem de Compra, devidamente visada pelos responsáveis, mediante a apresentação da Nota Fiscal/Fatura.

Dados Bancários: Banco SICOOB VALE SUL – Nº. 756 Ag: 4342 C/C: 41491-3

*LEMBRANDO QUE O VALOR MINIMO DE ENVIO É DE R\$ 500.00 (quinhentos reais).

Francisco Beltrão, Estado do Paraná, aos 10 de Maio de 2024.

ODONTOSHOW PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS
LTDA:36519741000120

Assinado de forma digital por
ODONTOSHOW PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS
LTDA:36519741000120
Dados: 2024.05.10 14:24:29 -03'00'

ANIMARI TEREZINHA GUIMARAES
Sócia Proprietária

AV. FRANCISCO PERONDI, 435 – CENTRO – FLOR DA SERRA DO SUL - PR

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 72963

Dados do Cliente:

Município de Ivoti

- 02165

Fone: (51)3563-8800

Avenida Presidente Lucena

CNPJ/CPF 88.254.909/0001-17

IVOTI

- RS

Promotor do Setor: Jonatan Salla

Att.Sr(a): A/C.Aline Hoffmann Weber

Fone: (47)9941-8867

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitário	R\$ Total
1	13785	AGULHA GENGIVAL - 27G LONGA - CX.C/100 UND - DFL	1	10	CX	84,69000	846,90
				1.000	UMC	0,84690	846,90
Valor Total da Proposta Comercial (R\$):							846,90

Condições Gerais da Proposta:

- 1) O(s) produto(s) acima relacionado(s) pode(rão) sofrer variação em seu(s) saldo(s) de estoque;
- 2) Esta proposta NÃO GARANTE ENTREGA IMEDIATA, é necessário confirmar disponibilidade de estoque no fechamento da compra;
- 3) Conforme RDC Anvisa, NÃO FRACIONAMOS EMBALAGENS, em caso de confirmação atentar-se a quantidade mínima da embalagem;
- 4) O(s) produto(s) será(ão) entregue(s) de acordo com o descrito em nossa Proposta Comercial;
- 5) Condição de Pagamento: 30DD
- 6) Frete: Incluso (Valor mínimo para faturamento R\$ 900,00);
- 7) Prazo Entrega: A Confirmar (necessário confirmar disponibilidade de estoque);
- 8) Validade Proposta: 5 (CINCO DIAS) - Poderão ocorrer alterações de preços sem aviso prévio
- 9) Dados Bancários: CHAVE PIX, CNPJ: 00.802.002/0001-02 - CONTA CORRENTE: BANCO DO BRASIL (001) - AGÊNCIA: 0276-3 - CONTA: 30.778-5
- 10) Local e Data da Proposta: Rio do Sul (SC), 07/05/2024

Nos colocamos a disposição para qualquer esclarecimento adicional que se faça necessário.

Proposta Gerada Por: Joni

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 72965

Dados do Cliente:

Município de Ivoti

- 02165

Fone: (51)3563-8800

Avenida Presidente Lucena

CNPJ/CPF 88.254.909/0001-17

IVOTI

- RS

Promotor do Setor: Jonatan Salla

Att.Sr(a): A/C.Aline Hoffmann Weber

Fone: (47)9941-8867

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
1	11308	ELETRODO ECG C/GEL ADULTO (SF02) - PCT.C/50UND - MAXICOR	1	15	PCT	12,52000	187,80
				750	UMC	0,25040	187,80
2	11737	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 75CM AG3,00CM 1/2 CIL - CX.C/24 UND - TECHNOFIO-ACE	1	2	CX	113,57000	227,14
				48	UMC	4,73208	227,14
3	14122	LUVA PROCEDIMENTO VINIL COM PÓ (2) MEDIA - CX.C/100 UND - DESCARPACK	1	60	CX	14,29000	857,40
				6.000	UMC	0,14290	857,40
4	12302	LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA SEM PÓ (3) GRANDE - AZUL - CX.C/100 UND - MEDIX	1	30	CX	34,14000	1.024,20
				3.000	UMC	0,34140	1.024,20
5	12299	LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA SEM PÓ (2) MEDIA - ROSA - CX.C/100 UND - NUGARD	1	60	CX	34,14000	2.048,40
				6.000	UMC	0,34140	2.048,40
Valor Total da Proposta Comercial (R\$):							4.344,94

Condições Gerais da Proposta:

- 1) O(s) produto(s) acima relacionado(s) pode(rão) sofrer variação em seu(s) saldo(s) de estoque;
- 2) Esta proposta NÃO GARANTE ENTREGA IMEDIATA, é necessário confirmar disponibilidade de estoque no fechamento da compra;
- 3) Conforme RDC Anvisa, NÃO FRACIONAMOS EMBALAGENS, em caso de confirmação atentar-se a quantidade mínima da embalagem;
- 4) O(s) produto(s) será(ão) entregue(s) de acordo com o descrito em nossa Proposta Comercial;
- 5) Condição de Pagamento: 30DD
- 6) Frete: Incluso (Valor mínimo para faturamento R\$ 900,00);
- 7) Prazo Entrega: A Confirmar (necessário confirmar disponibilidade de estoque);
- 8) Validade Proposta: 5 (CINCO DIAS) - Poderão ocorrer alterações de preços sem aviso prévio
- 9) Dados Bancários: CHAVE PIX, CNPJ: 00.802.002/0001-02 - CONTA CORRENTE: BANCO DO BRASIL (001) - AGÊNCIA: 0276-3 - CONTA: 30.778-5
- 10) Local e Data da Proposta: Rio do Sul (SC), 07/05/2024

Nos colocamos a disposição para qualquer esclarecimento adicional que se faça necessário.

Proposta Gerada Por: Joni

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

altermed@altermed.com.br

www.altermed.com.br

